
 
 

   

POSTANOWIENIE Nr 30/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sępólno Krajeńskie na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DBD.  532.28.1.2025 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Gminie Sępólno Krajeńskie 
ustalonej postanowieniem Nr 70/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Sępólno Krajeńskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2335 i 4583, z 2023 r. 
poz. 3169 i 3743 oraz z 2024 r. poz. 1188 i 2794) ze Szkoły Podstawowej Nr 1, ul. Wojska Polskiego 34, 89-
400 Sępólno Krajeńskie na Gminne Przedszkole Nr 3, ul. Targowa 4B, 89-400 Sępólno Krajeńskie. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1632



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Sępólno Krajeńskie. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

Dariusz Kala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1632



 

 

 

Podział Gminy Sępólno Krajeńskie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Sępólno Krajeńskie, Osiedle 

Nr 1 - część, ulice: Boczna, Farna, 

Hallera, Jeziorna, Kościelna, 

Krzyżowa, Młyńska od nr. 1 do nr. 

17, Plac Wolności, Podgórna, 

Ratuszowa, Studzienna, Średnia, 

Wodna 

Centrum Aktywności Społecznej,  

ul. Jeziorna 6,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

2 

miasto Sępólno Krajeńskie, Osiedle 

Nr 1 - część, ulice: Koronowska, 

Krótka, Nowy Rynek, Ogrodowa, 

Przesmyk, Sienkiewicza, Spadowa, 

Targowa, Wiatrakowa, Więcborska, 

Wojska Polskiego od nr. 1 do nr. 23 

Gminne Przedszkole Nr 1  

z oddziałami integracyjnymi,  

ul. Nowy Rynek 2,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

3 

miasto Sępólno Krajeńskie, Osiedle 

Nr 1 - część, ulice: Elizy 

Orzeszkowej, Ignacego Krasickiego, 

Kwiatowa, Letniskowa, Na Skarpie, 

Plażowa, Polna, Sadowa, Słoneczna, 

Spacerowa, Stefana Kisielewskiego, 

Turystyczna, Wczasowa, 

Wypoczynkowa, Zakątek, Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Wojska Polskiego 34,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

4 

miasto Sępólno Krajeńskie, Osiedle 

Nr 1 - część, ulice: Asnyka, 

Bratkowa, Chabrowa, Chopina, 

Henryka Wieniawskiego, Jana 

Kiepury, Jana Kochanowskiego, 

Korczaka, ks. Stanisława Żurka, 

Liliowa, Malinowa, Mikołaja 

Gminne Przedszkole Nr 3,  

ul. Targowa 4B,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

Załącznik do postanowienia Nr 30/2025 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1632



Kopernika, Miodowa, Nektarowa, 

Owocowa, Pawła Kalinowskiego, 

Prusa, Reja, Różana, Stanisława 

Moniuszki, Stanisława 

Wyspiańskiego, Stefana 

Sobieszczyka, Storczykowa, 

Topolowa, Tulipanowa, Wiklinowa, 

Wiśniowa, Witolda Małcużyńskiego, 

Wojciecha Kossaka, Wojska 

Polskiego od nr. 24 do końca, 

Wrzosowa, Zofii Nałkowskiej 

5 

miasto Sępólno Krajeńskie, Osiedle 

Nr 2 - część, ulice: Adama 

Mickiewicza, Aleja Lipowa, Bergera, 

Brzozowa, Bukowa, Chojnicka, 

Cicha, Jana Matejki, Leśna, Osiedle 

Leśne, Parkowa, Radosna, 

Władysława Broniewskiego, 

Władysława Reymonta 

Centrum Sportu i Rekreacji,  

ul. Chojnicka 19,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

6 

miasto Sępólno Krajeńskie, Osiedle 

Nr 2 - część, ulice: Bajkowa, Bema, 

Bojowników o Wolność i 

Demokrację, 

Dr A. Pokrzywnickiego, Janusza 

Kusocińskiego, Kamila 

Baczyńskiego, Kolejowa, Marii 

Konopnickiej, Odrodzenia, 

Sportowa, Tartaczna 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  

ul. Szkolna 1,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

7 

miasto Sępólno Krajeńskie, Osiedle 

Nr 2 - część, ulice: bł. ks. Jerzego 

Popiełuszki, Fabryczna, 

Komierowska, Osiedle Słowackiego 

bloki od nr. 1 do nr. 4, Przemysłowa, 

Składowa, Szkolna, Tadeusza 

Kościuszki, Zakładowa 

Centrum Usług Społecznych,  

ul. Szkolna 8,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1632



8 

miasto Sępólno Krajeńskie, Osiedle 

Nr 2 - część, ulica Osiedle 

Słowackiego bloki od nr. 5 do nr. 13 

Centrum Kultury i Sztuki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 4,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

9 

miasto Sępólno Krajeńskie, Osiedle 

Nr 2 - część, ulice: Brzezińska, 

Młyńska od nr. 18 do końca, 

Niechorska, Osiedle Słowackiego 

bloki od nr. 14 do nr. 19, Rzeczna, 

Stodolna, Wysoka 

Liceum Ogólnokształcące,  

ul. Młyńska 42,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

10 

sołectwa: Świdwie (miejscowości: 

Chmielniki, Grochowiec, Świdwie); 

Wysoka Krajeńska; Zboże 

Świetlica wiejska,  

Świdwie 10,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

11 
sołectwa: Iłowo; Jazdrowo; Kawle; 

Radońsk; Wiśniewa 

Świetlica wiejska,  

Radońsk 14, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

12 

sołectwa: Lutowo (miejscowości: 

Gaj, Lutowo, Zaleśniak); Lutówko 

(miejscowości: Lutówko, Lutówko-

Młyn); Wiśniewka 

Wiejski Ośrodek Kultury,  

Lutowo 65,  

89-400 Lutowo 

13 
sołectwa: Dziechowo; Piaseczno; 

Sikorz 

Świetlica wiejska,  

Piaseczno 32, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

14 sołectwa: Skarpa; Trzciany; Zalesie 
Świetlica wiejska,  

Skarpa 4, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

15 

sołectwa: Wałdowo (miejscowości: 

Toboła, Wałdowo); Wałdówko; 

Wilkowo 

Wiejski Ośrodek Kultury,  

Wałdowo 20,  

89-405 Wałdowo 

16 
sołectwo Niechorz (miejscowości: 

Komierówko, Niechorz, Siedlisko) 

Świetlica wiejska,  

Niechorz 20A,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

17 

sołectwa: Teklanowo; Włościbórz 

(miejscowości: Włościbórek, 

Włościbórz) 

Świetlica wiejska,  

Włościbórz 66,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

18 sołectwo Komierowo 
Świetlica wiejska, Komierowo 21,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1632


	POSTANOWIENIE NR 30/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II z dnia 31 marca 2025 r.
	lit. DBD
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-04-02T09:22:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




